MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:
sleva:

0227892

BMW 750Ld xDrive
limuzina/ sedan

416 Carbonschwarz metallic
LCEW Kize DAKOTA "Elfenbeinweiss"
(slonovinové bila)

novy viiz

2993 cm3

280 kW

nafta

400 km

3117 600 K¢ + DPH

2280 000 K¢ + DPH

1013 500 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie
229 Dynamic Drive - systém zabrariujici naklonu vozu
2NX 20" M kola Double-spoke 303 M"
2PA Bezpecnostni Srouby kol
302 Alarm

316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru
322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"
337 M sportovni paket

358 Celni okno "Climate comfort"
3AG Zadni kamera

415 Rolovaci elektricka sluneéni clona zadniho okna
416 Rolovaci sluneéni clony - pro zadni bo¢€ni okna elektricka
423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
454 Aktivni ventilace zadnich sedadel
456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu
460 Elektricky stavitelna komfortni sedadla vzadu
464 Vak na lyze

488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
494 Vyhfivané predni sedacky
496 Vyhtivani zadnich sedadel
4CA Kvalitni dfevéné oblozeni -anthrazitovy jasan
4D3 Aktivni ventilace pfednich sedadel
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MACH

4M8
4NB
4ND
4U2
4UR
508
552
5AC
5AE
5AG
5AT
5DL
601
609
610
614
615
6FR
6NF
6NK
715
761
775
7NH
7XA
8TH

BMW Individual lampicky na ¢teni vzadu

4-z6nova automat.klimatizace

kizi potazena pfristrojova deska

Tla¢itko ECO PRO

Ambientni osvétleni interiéru

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Adaptivni LED svétlomety

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
tempomat s brzdnou funkci

Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
Driving Assistant Plus

Surround View

TV funkce, modul pro pfijem analogové a digitalni TV

Navigaéni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
Internet

Aktivace internetu

Zabavny systém prof.m.I-Drive B

RozSifena konektivita s hudebnim pfehravacem v mobilnim telefonu
PFiprava pro mobilni telefon s rozhranim Bluetooth, v€etné USB rozhrani
M Aerodynamicky paket

BMW Individual protislune¢ni ochrana oken

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

BMW Service Inclusive 5let/100 000 Km

M kozeny, multifunkéni volant s fadicimi padly

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti
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